

## OPISKELIJAN SUUSTA

*”Herra, opeta minulle määräystesi tie, niin seuraan sitä tinkimättä. Anna minulle ymmärrystä noudattaa lakiasi, olla sydämestäni sille kuuliainen. Anna minun kulkea käskyjesi polkua, siitä minä saan ilon. Taivuta sydämeni liittosi puoleen, oman voiton pyynnistä ohjaa se pois.” (Ps. 119:33–36)*



*Mikä on teologian opiskelijan suurin apu opintojen keskellä, suurin tuki ja turva johon voi aina luottaa ja jonka konsultointia saa aina kellon ympäri? Teologisessa tiedekunnassa opetetaan monia asioita ja monesta eri suunnasta, vaan eipä siellä kerrota oikeasta Jumalasuhteesta! Monia teorioita löytyy perustuen ihmisviisauteen, joka kuitenkin huuhoutuu ensimmäisen sateen myötä pois. Usko Jeesukseen on kuitenkin enemmän kuin mielipiteet maan, ja se on se kallio, jolle saan teologiani rakentaa. Psalmissa 119 sanotaan, kuinka paljon oppineempi ja viisaampi onkaan se, joka tutkii Herran lakia. Tälle viisaudelle ei kuitenkaan anneta korkeinta auktoriteettia teologisessa tiedekunnassa. Viisaus, joka on lähtöisin Herrasta, saa kuitenkin ohjata STI:n työtä, joka on hyvänä tukena opiskeluilleni.*

*Minulle on pienestä pitäen opetettu turvautumaan Jumalaan, ja olen saanut kokea sitä ja oppia laittamaan turvani Häneen kaiken hädän keskellä. On lohduttavaa kohottaa katseensa Jeesuksen puoleen ja turvata häneen kaikissa asioissa, mitä elämä tuo tullessaan. Teologian opinnoissa kohtaa monia haasteita, ja kovimmat haasteet tulevat siinä, turvaanko koko sydämestäni Jumalaan ja päätänkö lujasti luottaa häneen ja hänen viisauteensa opinnoissani sekä olenko rohkeasti Jeesuksen seuraaja maailman viisauden keskellä. STI on turvallinen paikka aloittelevalle teologille hakea Raamattuun pitäytyvää opetusta ja kirjallisuutta. STI toimii myös hyvänä olohuoneena, jossa voi rennosti kohdata muita samanmielisiä opiskelijoita. Rukoile ja työtä tee. Siinä oiva apu opiskeluun. On hyvä, että STI:n päiväkahveilla saa pysähtyä Sanan äärellä ja kohottaa katseensa Jumalan puoleen. Mistä apuni tulee? Apuni tulee Herralta!*

*”Sinä olet minun suojani ja kilpeni, sinun sanaasi minä panen toivoni.” (Ps. 119:114)*

*teol. yo Markus Alajoki*